
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LUCATELLI”
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino

Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc.: MCIC81500L
Tel. 0733966427       Fax 0733/961915       CF 92010910435

 

                                                                                                   All’Albo sito web

Oggetto:    Decreto aggiudicazione avviso pubblico per il  reperimento di un esperto 
                  Esterno per il Progetto  Life Skills a. sc. 2022/23  presso  l’I. C. G. Lucatelli              

La  Dirigente Scolastica

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2019;
VISTO il D.lgs. 163/2006;
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare offerte;
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati;
PRESO ATTO che alla data di termine per la presentazione è pervenuta una sola candidatura:
VISTO il  verbale  della commissione tecnica, prot. n.4916   dell’ 8/10/2022;

DECRETA

Di affidare al  Dott. Marco Pascarella  nato a Trani (BT)  il 3/07/1987  l’incarico  di esperto esterno 
per il Progetto  Life Skills a. sc. 2022/23 rivolto agli alunni delle classi seconde e terze di scuola 
secondaria dell’I.C. “G. Lucatelli” di Tolentino (MC).

La Dirigente Scolastica
 Dott.ssa Mara Amico

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004919 - 08/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
mailto:mcic81500l@istruzione.it
http://www.iclucatelli.edu.it/

		2022-10-14T09:07:01+0200
	MARA AMICO




